23.199.12 PRODUCTOS QUIMICOS 145.00 
23.199.199 OTROS BIENES 150.00 
2.3.11.11 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 809.20 
2.3.27.1199 SERVICIOS DIVERSOS 4,670.00 
2.3.21.22 VIATICOS Y ASIGNACIONES - GRATIFICACIÓN DE MAR 2,310.00 
2.3.21.299 OTROS GASTOS 80.00 

TOTAL DIEZ MIL QUINIENTOS SESENTA Y SEIS Y 20/100 SOLES 10,566.20         

Evaluación poblacional de concha de abanico Argopecten purpuratus en la Isla Lobos de Tierra

SOLICITUD DE ENCARGO

MARZO 2023

LABORATORIO COSTERO DE SANTA ROSA

ITINERARIO 

Día 1. 

08.00: horas. Salida de playa de caleta San José hacia fondeadero de la misma.